

**RB GRÁFICA DIGITAL LTDA**

Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242

Telefone: (34) 3224-0707

CNPJ: 16.951.665/0001-10 IE: 002038095.00-49 IM: 228.074-00

Email: licitacao@rbdigital.com.br

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES**. Pregão Eletrônico N° 014/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0007	BANNER DE LONA BRILHANTE PERSONALIZADA MODELO: 2023 MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA	M	500,00	44,00	22.000,00
0050	RECEITUARIO 1 VIA 100 FOLHAS 15X21CM MODELO: 2023 MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA	BL	1.000,00	7,52	7.520,00
Valor total da proposta:					29.520,00

O valor total dessa proposta é de R\$29.520,00 (vinte e nove mil e quinhentos e vinte reais).

Dados Comerciais:

RB GRÁFICA DIGITAL LTDA

Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242

Telefone: (34) 3224-0707

CNPJ: 16.951.665/0001-10 IE: 002038095.00-49 IM: 228.074-00

Email: licitacao@rbdigital.com.br

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 115957-7

Agência: 2591-7

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos em assinar a Ata / Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Dados do Representante Legal: LUCIANA ALVES DE REZENDE

- Estado Civil: Solteira

- Nacionalidade: Brasileira

- Profissão: Empresária

- RG: 5831159SSPMG CPF nº 001.103.826-84

- Domicílio: Avenida Geraldo Abraão Nº 611, Condomínio Royal Park, Alameda Oceano Atlântico. Nº 260, Bairro Jardim Inconfidência, CEP: 38.408-760, em Uberlândia, Estado de Minas Gerais

Prazo para pagamento: conforme Edital

Prazo de garantia: 12 meses

Prazo de entrega do objeto: conforme Edital

Local de entrega: conforme Edital

Observações:

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X)

[x] - Nossa empresa se enquadra na condição de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do 4º daquele artigo.

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E CONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS.

3 A PROPONENTE DECLARA CONHECER E CONCORDAR COM OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

4 A PROPONENTE DECLARA QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE

Uberlândia, 22 de Março de 2023

Representante Legal

LUCIANA ALVES
DE
REZENDE:001103
82684

Assinado de forma digital
por LUCIANA ALVES DE
REZENDE:00110382684
Dados: 2023.03.22
17:51:05 -03'00'

LUCIANA ALVES DE REZENDE

RG:5831159 SSPMG

CPF:001.103.826-84



A empresa mais completa da região

16.951.665/0001-10
RB GRÁFICA
DIGITAL LTDA.
RUA OROZIMBO RIBEIRO, 635 - MEZANINO
B. SANTA MÔNICA - CEP: 38408-242
UBERLÂNDIA - MG

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS

I - A presente planilha visa demonstrar a essa Administração a viabilidade econômica da proposta de preço apresentada, conforme os percentuais e valores abaixo especificados:

Declaramos, através do nosso representante infra-assinado, que tem "TEMOS CAPACIDADE DE BEM EXECUTAR OS PREÇOS PROPOSTOS, ATENDENDO SATISFATORIAMENTE O INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO", de acordo com a descrição dos custos dos itens abaixo relacionados.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

(ITEM 7 - COMPOSIÇÃO VALOR UNITARIO)

II - Mão-de-obra		
Valor da Mão-de-obra	17,30%	R\$ 7,6120000
III - Insumos		
01. Material (Lona/tinta/ madeira/ ponteira/cordão)	43,72%	R\$ 19,2368000
02. Manutenção e Depreciação dos Equipamentos	2,05%	R\$ 0,9020000
Total dos Insumos	45,77%	R\$ 20,1388000
IV - Frete		
Valor do Frete	8,00%	R\$ 3,5200000
V - Reserva Técnica		
Valor Reserva Técnica	3,20%	R\$ 1,4080000
VI - Lucro		
Valor do Lucro	12,00%	R\$ 5,2800000
VII - Tributos		
01. ISSQN	2,00%	R\$ 0,8800000
02. Cofins	3,00%	R\$ 1,3200000
03. PIS	0,65%	R\$ 0,2860000
04. Contribuição Social	1,00%	R\$ 0,4400000
05. IRPJ	4,80%	R\$ 2,1120000
06. Outros	2,28%	R\$ 1,0032000
Total de Tributos	13,73%	R\$ 6,0412000
VIII - Total dos Serviços (Mão-de-Obra + Reserva Técnica + Insumos + Lucro + Frete + Tributos)	100,00%	R\$ 44,0000000
Valor Total da Proposta		R\$ 44,00

LUCIANA ALVES DE
REZENDE:00110382684
Assinado de forma digital por
LUCIANA ALVES DE
REZENDE:00110382684
Dados: 2023.03.22 17:29:49 -03'00'

Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - Mezanino - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP 38408-242

(34) 3224 0707



A empresa mais completa da região

16.951.665/0001-10
RB GRÁFICA
DIGITAL LTDA.
RUA OROZIMBO RIBEIRO, 635 - MEZANINO
B. SANTA MÔNICA - CEP: 38408-242
UBERLÂNDIA - MG

(ITEM 50 - COMPOSIÇÃO VALOR UNITARIO)		
II - Mão-de-obra		
Valor da Mão-de-obra	17,30%	R\$ 1,3009600
III - Insumos		
01. Material (papel/tinta/chapa)	43,72%	R\$ 3,2877440
02. Manutenção e Depreciação dos Equipamentos	2,05%	R\$ 0,1541600
Total dos Insumos	45,77%	R\$ 3,4419040
IV - Frete		
Valor do Frete	8,00%	R\$ 0,6016000
V - Reserva Técnica		
Valor Reserva Técnica	3,20%	R\$ 0,2406400
VI - Lucro		
Valor do Lucro	12,00%	R\$ 0,9024000
VII - Tributos		
01. ISSQN	2,00%	R\$ 0,1504000
02. Cofins	3,00%	R\$ 0,2256000
03. PIS	0,65%	R\$ 0,0488800
04. Contribuição Social	1,00%	R\$ 0,0752000
05. IRPJ	4,80%	R\$ 0,3609600
06. Outros	2,28%	R\$ 0,1714560
Total de Tributos	13,73%	R\$ 1,0324960
VIII - Total dos Serviços (Mão-de-Obra + Reserva Técnica + Insumos + Lucro + Frete + Tributos)	100,00%	R\$ 7,5200000
Valor Total da Proposta		R\$ 7,52

Razão Social: RB GRÁFICA DIGITAL LTDA
CNPJ/MF: 16.951.665/0001-10 - Inscrição Estadual: 002.038095.00-49
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X)
Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica,
Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242
E-mail: licitacao@rbdigital.com.br
TEL: 34 3224-0707

Uberlândia, 20 de Março de 2023

LUCIANA ALVES DE
REZENDE:00110382684


Assinado de forma digital por LUCIANA
ALVES DE REZENDE:00110382684
Dados: 2023.03.22 17:29:36 -03'00'


RB GRÁFICA DIGITAL LTDA CNPJ/MF: 16.951.665/0001-10
LUCIANA ALVES DE REZENDE
RG: M5831159 SSPM / CPF nº 001.103.826-84
Proprietária

Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - Mezanino - Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP 38408-242

(34) 3224 0707

www.rbdigital.com.br [f rbdigitaluberlandia](https://www.facebook.com/rbdigitaluberlandia)

		Município de Uberlândia SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe		Número da Nota 00008812	
				Data e Hora de Emissão 24/11/2021 16:32:58	
				Código de Verificação afa67bea	
PRESTADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: RB GRAFICA DIGITAL EIRELI CPF/CNPJ: 16.951.665/0001-10 Inscrição Municipal: 228.074-00 Endereço: RUA OROZIMBO RIBEIRO, Nº635 - BAIRRO SANTA MONICA - CEP:38408-242 Município: UBERLANDIA UF: MG					
TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: MN SUPERMERCADOS LTDA CPF/CNPJ: 09.442.132/0003-00 Endereço: RUA LAIDE VIRGINIA DA COSTA, Nº180 - BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL - CEP:38402-348 Município: UBERLANDIA UF: MG E-mail: mariamarcia@supermaxi.com.br					
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Descrição: ORDEM PRODUÇÃO: 117423 BOLETO VENCIMENTO: 17/12/2021					
Tributável SIM	Item BANNER LONA 1,80X1,20CM 4X0COR	Qtd 28	Unitário R\$ 96,00	Total R\$ 2.688,00	
		<i>R\$ 44,44 e metro</i>			
PIS (0,6500%): R\$ 0,00		COFINS (3,0000%): R\$ 0,00		INSS (2,0000%): R\$ 0,00	
				IR (1,5000%): R\$ 0,00	
				CSLL (2,0000%): R\$ 0,00	
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 2.688,00					
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00		Base de Cálculo: R\$ 2.688,00		Alíquota: 2,00%	
				Valor do ISS: R\$ 53,76	
OUTRAS INFORMAÇÕES Mês de Competência da Nota Fiscal: 11/2021 Tributação: TRIBUTÁVEL Local da Prestação do Serviço: UBERLANDIA/MG Incidência: UBERLANDIA/MG Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFSe: 15/12/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR CNAE: 181300100 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO Serviço: 1305 - Composição gráfica, inclusive confecção de impressos gráficos, fotocomposição, clichêria, zincografia, litografia e fotolitografia, exceto se destinados a posterior operação de comercialização ou industrialização, ainda que incorporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objeto de posterior circulação, tais como bulas, rótulos, etiquetas, caixas, cartuchos, embalagens e manuais técnicos e de instrução, quando ficarão sujeitos ao ICMS.					

 <p>Município de Uberlândia</p> <p>SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS</p> <p>NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e</p>		<p>Número da Nota</p> <p>00010084</p> <p>Data e Hora de Emissão</p> <p>28/12/2022 17:09:00</p> <p>Código de Verificação</p> <p>2efda231</p>																																																													
<p align="center">PRESTADOR DE SERVIÇOS</p> <p>Nome/Razão Social: RB GRAFICA DIGITAL LTDA</p> <p>CPF/CNPJ: 16.951.665/0001-10</p> <p>Inscrição Municipal: 228.074-00</p> <p>Endereço: RUA OROZIMBO RIBEIRO, Nº635 - MZNINOMEZANINO - BAIRRO SANTA MONICA - CEP:38408-242</p> <p>Município: UBERLANDIA UF: MG</p>																																																															
<p align="center">TOMADOR DE SERVIÇOS</p> <p>Nome/Razão Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</p> <p>CPF/CNPJ: 11.315.213/0001-29</p> <p>Endereço: RUA GERALDO MARTINS ROSA, Nº248 - CASA 0 - CENTRO - CEP:75920-000</p> <p>Município: SANTA HELENA DE GOIAS UF: GO E-mail: centralabastecimentosh@hotmail.com</p>																																																															
<p align="center">DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS</p> <p>Descrição:</p> <p>FORMA PGTO.: 30 DIAS COM DEPOSITO OBS.: EMPENHO: 20220947 AE 160262 LICITACAO:000050/2022 PEDIDO:304427/D BANCARIOS BANCO BRASIL AG:2591-7 C.C:115557-7</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Tributável</th> <th>Item</th> <th>Qtde</th> <th>Unitário R\$</th> <th>Total R\$</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SIM</td> <td>100 BL ATESTADO DE COMPARECIMENTO COM 100 FLS 20X15CM EM PAPEL SULFITE 56 GRS IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>100</td> <td>4,67</td> <td>467,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>100 BL ATESTADO MEDICO COM 100 FLS 20X15CM, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>100</td> <td>4,38</td> <td>439,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>250 BL LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE TOMOGRAFIA 21X30,PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>250</td> <td>7,94</td> <td>1.985,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>250 BL LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR, COM 100FLS, 31X21, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>250</td> <td>8,19</td> <td>2.047,50</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>250 BL NOTIFICACAO DE RECEITAS E JUSTIFICATIVA TECNICA PARA PRESCRICAO DE MEDICAMENTOS ESPECIALIZADOS PARA USO AMBULATORIAL UPA 24HRS COM 100FLS, 20X15,PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>250</td> <td>4,99</td> <td>1.247,50</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>300 BL PRONTUARIO MEDICO COM 100 FLS 30X21 PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>300</td> <td>8,43</td> <td>2.529,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>500 BL RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL COM 50X2FLS, 15X20CM, PAPEL COPIATIVO 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>500</td> <td>7,89</td> <td>3.945,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>700 BL RECEITUARIO SIMPLES COM 100FLS 20X15, SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>700</td> <td>5,32</td> <td>3.724,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>200 BL REQUISICAO DE EXAME COM 100 FLS 15X21CM, PAPEL SULFITE 56G,IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>200</td> <td>4,07</td> <td>814,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>250 BL REQUISICAO DE RATO-X COM 100FLS, 1X21CM PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>250</td> <td>4,88</td> <td>1.220,00</td> </tr> <tr> <td>SIM</td> <td>250 BL SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM COM 100 FLS 31X21, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA</td> <td>250</td> <td>8,49</td> <td>2.122,50</td> </tr> </tbody> </table>				Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$	SIM	100 BL ATESTADO DE COMPARECIMENTO COM 100 FLS 20X15CM EM PAPEL SULFITE 56 GRS IMPRESSAO MONOCROMATICA	100	4,67	467,00	SIM	100 BL ATESTADO MEDICO COM 100 FLS 20X15CM, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	100	4,38	439,00	SIM	250 BL LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE TOMOGRAFIA 21X30,PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	7,94	1.985,00	SIM	250 BL LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR, COM 100FLS, 31X21, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	8,19	2.047,50	SIM	250 BL NOTIFICACAO DE RECEITAS E JUSTIFICATIVA TECNICA PARA PRESCRICAO DE MEDICAMENTOS ESPECIALIZADOS PARA USO AMBULATORIAL UPA 24HRS COM 100FLS, 20X15,PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	4,99	1.247,50	SIM	300 BL PRONTUARIO MEDICO COM 100 FLS 30X21 PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	300	8,43	2.529,00	SIM	500 BL RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL COM 50X2FLS, 15X20CM, PAPEL COPIATIVO 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	500	7,89	3.945,00	SIM	700 BL RECEITUARIO SIMPLES COM 100FLS 20X15, SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	700	5,32	3.724,00	SIM	200 BL REQUISICAO DE EXAME COM 100 FLS 15X21CM, PAPEL SULFITE 56G,IMPRESSAO MONOCROMATICA	200	4,07	814,00	SIM	250 BL REQUISICAO DE RATO-X COM 100FLS, 1X21CM PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	4,88	1.220,00	SIM	250 BL SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM COM 100 FLS 31X21, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	8,49	2.122,50
Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$																																																											
SIM	100 BL ATESTADO DE COMPARECIMENTO COM 100 FLS 20X15CM EM PAPEL SULFITE 56 GRS IMPRESSAO MONOCROMATICA	100	4,67	467,00																																																											
SIM	100 BL ATESTADO MEDICO COM 100 FLS 20X15CM, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	100	4,38	439,00																																																											
SIM	250 BL LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE TOMOGRAFIA 21X30,PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	7,94	1.985,00																																																											
SIM	250 BL LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR, COM 100FLS, 31X21, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	8,19	2.047,50																																																											
SIM	250 BL NOTIFICACAO DE RECEITAS E JUSTIFICATIVA TECNICA PARA PRESCRICAO DE MEDICAMENTOS ESPECIALIZADOS PARA USO AMBULATORIAL UPA 24HRS COM 100FLS, 20X15,PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	4,99	1.247,50																																																											
SIM	300 BL PRONTUARIO MEDICO COM 100 FLS 30X21 PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	300	8,43	2.529,00																																																											
SIM	500 BL RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL COM 50X2FLS, 15X20CM, PAPEL COPIATIVO 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	500	7,89	3.945,00																																																											
SIM	700 BL RECEITUARIO SIMPLES COM 100FLS 20X15, SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	700	5,32	3.724,00																																																											
SIM	200 BL REQUISICAO DE EXAME COM 100 FLS 15X21CM, PAPEL SULFITE 56G,IMPRESSAO MONOCROMATICA	200	4,07	814,00																																																											
SIM	250 BL REQUISICAO DE RATO-X COM 100FLS, 1X21CM PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	4,88	1.220,00																																																											
SIM	250 BL SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM COM 100 FLS 31X21, PAPEL SULFITE 56G, IMPRESSAO MONOCROMATICA	250	8,49	2.122,50																																																											
<p>PIS (0,6500%):</p> <p>R\$ 0,00</p>		<p>COFINS (3,0000%):</p> <p>R\$ 0,00</p>																																																													
<p>INSS (0,0000%):</p> <p>R\$ 0,00</p>		<p>IR (0,0000%):</p> <p>R\$ 0,00</p>																																																													
<p>CSLL (0,0000%):</p> <p>R\$ 0,00</p>																																																															
<p align="center">VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 20.540,50</p>																																																															
<p align="center">Notificação de Débito com Lançamento Realizado</p>																																																															
Valor Total das Deduções:	Base de Cálculo:	Alíquota:	Valor do ISS:																																																												
R\$ 0,00	R\$ 20.540,50	2,00%	R\$ 410,81																																																												
<p align="center">OUTRAS INFORMAÇÕES</p> <p>Mês de Competência da Nota Fiscal: 12/2022</p> <p>Local da Prestação do Serviço: UBERLANDIA/MG</p> <p>RPS/SÉRIE: 1020/99 (28/12/2022)</p> <p>Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR</p> <p>CNAE: 181300100 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO</p> <p>Serviço: 1305 - COMPOSICAO GRAFICA, INCLUSIVE CONFECCAO DE IMPRESSOS GRAFICOS, FOTOCOMPOSICAO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA, FOTOLITOGRAFIA, EXCETO SE DESTINADOS A POSTERIOR OPERACAO DE COMERCIALIZACAO OU INDUSTRIALIZACAO, AINDA QUE INCORPORADOS, DE QUALQUER F</p> <p>Tributação: TRIBUTÁVEL</p> <p>Incidência: UBERLANDIA/MG</p> <p>Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFS-e: 15/01/2023</p>																																																															

rb

**RB GRAFICA DIGITAL
EIRELI**

Orozimbo Ribeiro 635 - Santa
Monica - Uberlandia - MG -
CEP:38408242
Fone: (34)3224-0707 -
financeiro@rbdigital.com.br

DANFE

Documento auxiliar da
nota fiscal eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 000.006.788
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

**CHAVE DE ACESSO**

31-2208-16.951.665/0001-10-55-001-000.006.788-1-00022720-6

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224908442930 - 30/08/2022 às 18:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0020380950049

INSC ESTADUAL DO SUBST TRIB

CNPJ

16.951.665/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SUS DO MUNICÍPIO DE RESENDE

CNPJ

11.800.731/0001-38

DATA DA EMISSÃO

30/08/2022 às 18:10

ENDEREÇO

Rua Augusto Xavier de Lima 251

BAIRRO

Jardim Jalisco

CEP

27510090

DATA ENTRADA/SAÍDA

30/08/2022

MUNICÍPIO

Resende

FONE/FAX

(34)99968-8185

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

18:15

FAATURA / DUPLICATA

NÚMERO

006788/01

VENCIMENTO

29/09/2022

VALOR

3.990,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

3.990,00

VALOR DO ICMS

478,80

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.990,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.990,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

Rodonaves Transp e Encomendas Ltda

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

0

PLACA DO VEÍCULO

UF

MG

CNPJ

44.914.992/0011-00

ENDEREÇO

R. Florestano de Macedo, 6800

MUNICÍPIO

Uberlandia

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

7018262260393

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

VOL.

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO(kg)

110,00

PESO LÍQUIDO(kg)

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IPI
000001	BLOCOS 100X1 - FICHA HISTORICA 01 20X30CM 1X1 COR	49119900	000	6101	Un	200	7,95	1.590,00	1.590,00	190,80		12,00	
000002	BLOCOS 100X1 - FICHA HISTORICA 02 20X30CM 1X1 COR	49119900	000	6101	Un	300	8,00	2.400,00	2.400,00	288,00		12,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE: PREGÃO 157/2022 - N DE EMPENHO 5266/22

DADOS BANCARIOS - B BRASIL - AG 2591-7 - C/C: 115957-7

ENTRADA: MARCELO (24)3360-9692 / 9609 - ANDREZA (24)3360-5059 - Seg. a Sexta 08h as 13h

Atendimento SMS - Rua Almirante Custódio José de Mel

ENTREGA: R. Augusto Xavier de Lima, 800 - Jardim Jalisco - Resende - RJ

RESERVADO AO FISCO

Vl. Impostos: Est(478,80) Fed(236,61)=715,41

Fundo Municipal de Saúde/Sus do Município de Resende

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

RECEBEREMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº: 000.006.788

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR